КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ   ЛЮДИНОВСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования сельского поселения
«Деревня Заболотье»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12 октября 2018 г.                                                                                                      № 37

О внесении  изменений  в постановление от 15 марта 2013г.№ 15/1
«О порядке разработки и утверждения схемы размещения
нестационарных торговых объектов на территории
сельского поселения "Деревня Заболотье"»

Согласно ч.ч.1,3,5 ст.10 Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», размещение нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной собственности или муниципальной собственности, осуществляется в соответствии со схемой размещения нестационарных торговых объектов с учетом необходимости обеспечения устойчивого развития территории и достижения нормативов минимальной обеспеченности населения площадью торговых объектов, администрация сельского поселения «Деревня Заболотье»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.   Внести изменения в  схему размещения нестационарных торговых объектов на         территории сельского поселения «Деревня Заболотье», добавив п.4,п.5,п.6 (приложение прилагается).
2.    Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте   сельского поселения «Деревня Заболотье» в сети Интернет  http://admzabolotye.ru/ и газете «Людиновский рабочий».
4.   Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава администрации
сельского поселения «Деревня Заболотье»                               В.П.Соколов

                                                                                                                                                                                                Приложение
к Постановлению
администрации
сельского поселения
"Деревня Заболотье"
от 12  октября 2018 г. N 37
[bookmark: Par123]
СХЕМА
РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ НА ТЕРРИТОРИИ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ  ЗАБОЛОТЬЕ»

№п/п
	Место нахождения
 НТО (адресный
   ориентир)
	Количество
  НТО по
адресному
ориентиру
	Размер площади

Зем.уч.                     НТО
	Тип НТО
	Группа
  товаров
	 Срок
осуществления торговой
деятельности
   в месте
 размещения
     НТО

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	4.
	Д.Заболотье (прилегающая территория к магазину РАЙПО)
	1
	10,0 кв.м.
	10.0 кв. м
	тонар
	Товары первой необходимости
	Неопределенный срок

	5.
	Д.Заболотье(начало улиц Центральная и Надежды)
	1
	10.0 кв. м
	10.0 кв. м
	Лоток,
тонар
	Сезонная плодовоовощная продукция и бахчевые культуры
	С 15.07 по 15.10

6.
	Д.Заболотье (начало улиц Центральная и Надежды)
	1
	10.0 кв. м
	10.0 кв. м
	Лоток,
тонар
	Товары первой необходимости
	Неопределенный срок